

Novavision Holding ApS
Banegårdsgade 14, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 20 86 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Kasper Tomshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Novavision Holding ApS
Banegårdsgade 14
8300 Odder

CVR-nr.: 29 20 86 03
Stiftet: 9. december 2005
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kasper Tomshøj

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Kasper Tomshøj Holding ApS

Dattervirksomhed

Novavision A/S, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.000 kr. mod -12.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.803.954 kr. mod 1.693.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.000	-12.375
Driftsresultat	-12.000	-12.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.813.292	1.705.049
Andre finansielle indtægter	22	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.557
Resultat før skat	2.801.314	1.691.117
Skat af årets resultat	2.640	2.705
Ordinært resultat efter skat	2.803.954	1.693.822
Årets resultat	2.803.954	1.693.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.213.292	585.049
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.120.000
Overføres til overført resultat	590.662	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.227
Disponeret i alt	2.803.954	1.693.822

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.143.121	3.929.829
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.143.121</u>	<u>3.929.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.143.121</u>	<u>3.929.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	444.620	1.052.678
	Andre tilgodehavender	<u>1.600.000</u>	<u>1.120.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.044.620</u>	<u>2.172.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.852</u>	<u>123.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.472</u>	<u>2.296.421</u>
	Aktiver i alt	<u>7.352.593</u>	<u>6.226.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.743.121	3.529.829
5	Overført resultat	659.758	69.096
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.120.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.527.879</u>	<u>4.843.925</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>385.274</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>385.274</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	489.315	489.220
	Selskabsskat	<u>331.274</u>	<u>503.706</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.714</u>	<u>997.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>824.714</u>	<u>1.382.325</u>
	Passiver i alt	<u>7.352.593</u>	<u>6.226.250</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.557
	0	1.557
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	252.000	252.000
Kostpris 30. juni 2019	252.000	252.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.813.292	1.705.049
Udbytte	-1.600.000	-1.120.000
Andre kapitalbevægelser	3.677.829	3.092.780
Opskrivninger 30. juni 2019	4.891.121	3.677.829
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.143.121	3.929.829
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novavision A/S	Odder	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.529.829	2.944.780
Resultatandel	1.213.292	585.049
	4.743.121	3.529.829

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	69.096	80.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>590.662</u>	<u>-11.227</u>
	<u>659.758</u>	<u>69.096</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.120.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.120.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.120.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.120.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Tomshøj Holding ApS, CVR-nr. 28128169 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.